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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: PALENT ZENPRO
OP mladších
přípravek U9 
Holicko

Kolo: 9

Číslo: H1A Ćíslo
utkání:

2019532H1A0901

Ročník: 2019 Den: 21.10.2019 17:00

Domácí  5320381 -
Staré Hradiště

Hosté  5320521 - AFK SKP Pardubice

R Stadion:  Staré Hradiště

AR1 Výsledek utkání:  19:12 Poločas utkání:  9:4

AR2 Diváků:  30

4R Doba hry: 14+14 ; 14+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Bříza Jan (78031971)

TD Rozhodčí jako "laik":  Santler Pavel (81071973) RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Cabicar Jan 11020817 1

2 Cabicar Ondřej 11020818 1

3 Friml Matouš 11040048 1

4 Hejský Vojta 13020037 2

5 Hušák Jakub 13080046 1

6 Kalina Jindřich 13060170 2

7 Kratochvíl Martin 13080273 1

8 Kubeš Daniel 13070002 1

9 Novotný Matyáš 12100287 1

10 Santler Adam (K) 11050384 1

11 Santler Filip 13080073 1

12 Sidor Vojta 12030499 1

14 Vosáhlo Adam 12080413

15 Vlk Tomáš 11080996 1

16 Schejbal Tomáš 11060716 2

17 Poláček Ondřej 12010741 2

18 Baier Alex 12010094

19 Beneš Alex 12010244

20 Mocanu Samuel 13050535

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Roček Matyáš 12020824 1

2 Bednář Daniel 11020972 1

3 Bydžovský Jan 11071022 1

4 Bydžovský Jiří (K) 13100153 1

5 Černohous Richard 12040731 1

6 Čimbora David 12070114 1

7 Dus Martin 12100060 2

8 Vondra Tomáš 13120031 1

9 Výskot Adam 12090825 1

10 Vollin Karel 13010327 1

11 Ryba Jakub 12040331 1



N

N

21 Laštůvka Josef 13060505

22 Kúth Tibor 13120270

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Bašta Lubomír 63050018

Vedoucí Cabicar Miloš 74041687

Trenér Bříza Jan 78031971

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Hron Petr 56070306

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Cabicar Ondřej Branka 11020818 0

2 Hejský Vojta Branka 13020037 0

3 Kratochvíl Martin Branka 13080273 0

6 Kubeš Daniel Branka 13070002 0

7 Kalina Jindřich Branka 13060170 0

8 Hušák Jakub Branka 13080046 0

11 Novotný Matyáš Branka 12100287 0

12 Santler Adam Branka 11050384 0

13 Friml Matouš Branka 11040048 0

16 Kalina Jindřich Branka 13060170 0

17 Santler Filip Branka 13080073 0

18 Sidor Vojta Branka 12030499 0

22 Cabicar Jan Branka 11020817 0

23 Hejský Vojta Branka 13020037 0

24 Poláček Ondřej Branka 12010741 0

25 Poláček Ondřej Branka 12010741 0

26 Vlk Tomáš Branka 11080996 0

27 Schejbal Tomáš Branka 11060716 0

28 Schejbal Tomáš Branka 11060716 0

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

4 Bednář Daniel Branka 11020972 0

5 Bydžovský Jan Branka 11071022 0

9 Černohous
Richard

Branka 12040731 0

10 Dus Martin Branka 12100060 0

14 Vondra Tomáš Branka 13120031 0

15 Výskot Adam Branka 12090825 0

19 Vollin Karel Branka 13010327 0

20 Ryba Jakub Branka 12040331 0

21 Bydžovský Jiří Branka 13100153 0

29 Roček Matyáš Branka 12020824 0

30 Čimbora David Branka 12070114 0

31 Dus Martin Branka 12100060 0

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 21.10.2019 18:26

Potvrzena základní část hosté: ANO 21.10.2019 18:26

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE



Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 21.10.2019 18:27

Zpráva rozhodčího

Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem
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